
 

 
 
Hej igen alla kåransvariga ledare!   
 
Här kommer det tredje och sista utskicket för våren, fullt med viktig info och toppat med en 
länk där ni registrerar era patruller.  
 
Men först: Fantastiskt jobbat med alla anmälningar så här långt! Nu är vi drygt 1200 
deltagare och funktionärer anmälda och ytterligare några veckor finns möjlighet för 
eftersläntrare. Känn er frimodiga att peppa fler om tillfälle ges och kontakta staben för 
tillgång till anmälningslänken om ni får napp. Så snart som möjligt desto bättre. 
 

Registrering av patruller  
Registrering av era patruller görs senast 10 juni, via denna länk: 
https://www.trippus.net/karinfo26patrullriks. I formuläret ger ni information om hur och när ni 
anländer till lägret, hur era patruller ser ut med mera.    
 

Utdrag ur brottsregister  
Innan lägret börjar ska ni ha sett era patrull-ledares utdrag ur polisens brottsregister. 
Självklart ska det inte finnas något att anmärka på när det gäller brott mot annan person. Ni 
meddelar sedan er bychef att kollen är gjord och visar samtidigt bychefen ert eget utdrag. 
 

Hemsidan  
Hemsidan uppdateras kontinuerligt. Här ligger nu även vår Lägersång! Lyssna, sprid och öva 
gärna på den! Texten till sången finns också på hemsidan, liksom lägrets Receptbok (med 
reservation för ev ändringar) 
 

Program 
Under lägret finns tre olika dagsprogram som patrullerna roterar mellan på tisdag, onsdag 
och torsdag.  
 

1.​ Vandring med möten 
Snöra på er vandringsdojorna och ge er ut på äventyr! Er patrull kommer att ställas 
inför utmaningar och samarbetsövningar, men också möten med Bibel-personer som 
på olika sätt mött den store Mästaren. ​
 
Bra att veta: 

-​ Lunchen tas med som picknick. 
-​ Slingan är cirka 6–7 km lång och är utmarkerad med stopp/mötesplatser vid 

jämna mellanrum. 

https://patrullriks.nu/kontakt/
https://www.trippus.net/karinfo26patrullriks
https://patrullriks.nu/material/#lagersang
https://patrullriks.nu/mat/


 

 
2.​ Mästerverket 

Skapa fina och fantasifulla hantverk genom ulltovning och täljning. Patrullen har den 
ena aktiviteten före lunch (ull eller trä) och den andra efter lunch. Denna dag får ni 
också möjlighet att möta och inspireras av mästare.​
 
Bra att veta: 

-​ Valbart att ta med lunchen som picknick (och få lite mer tid till hantverket på 
plats) eller gå tillbaka till lägret för lunch. 

-​ För täljningen finns förlagor och manualer för att skapa ett för Mästerverket 
framtaget alster (innefattar även måleri). Patrulledarna är aktiva och stöttar 
sina scouter. Funktionärer finns tillgängliga och instruerar.  

-​ Ta med: en kniv per person samt en diskbalja och en handduk per patrull. 
 

3.​ Världsmästarna (halvdag)​
Kyrkan finns över hela världen, men i flera länder förföljs kristna på grund av sin tro. 
Denna halvdag möter ni Bial-missionären Anna-Klara. Genom olika aktiviteter med 
patrullen får ni lära er mer om den förföljda kyrkan och om Bial, dit pengarna går på 
marknadsdagen. 

 
Fritidsmästarna (halvdag)​
Denna halvdag har er patrull en tilldelad tid för att gå och bada. Det finns också 
möjlighet att gå till Fritidsmästarnas tält för att spela spel, skapa, sporta eller bara 
snacka en stund. Fritidsmästarna har öppet även när alla får fritid efter 
dagsaktiviteten, och då är det också Mästarmöten på mötestorget! 
 

Dagsprogrammet ligger på hemsidan. Mer information om programpunkterna och 
patrullernas schema för aktiviteterna läggs ut på hemsidan, preliminärt den 1 juli.  

 
Drygt 70 st Plus-are (födda 2012) är hittills anmälda till Scoutbyn. De kommer ses vid 
separata tillfällen enligt programmet. Vid varje träff börjar de med att samlas vid 
lägerbålsscenen och träffar ledarna Alice och Vidar där. 

 

Marknadsdagen  
Marknadsdagen hoppas vi ska bli lika festlig som alltid! Kårerna ansvarar själva för material, 
ingredienser etc. Finns det behov av bord, tillgång till el, en särskild slags yta eller större 
volymer av livsmedel så gör en beställning i länken “Registrering av patruller” ovan, så 
försöker vi lösa det. Marknadsansvarig är Nanne Näslund på nanne.naslund@efs.nu. Hör av 
er till henne vid frågor. På patrullriks.nu/marknad finns mer information om marknaden och ​
förberedelsematerial. Tillsammans gör vi världen bättre för barn! 

 
 

https://patrullriks.nu/program/
mailto:nanne.naslund@efs.nu
http://patrullriks.nu/marknad


 

Betalningssystemet  
Vi kommer att dela ut armband från Core Go till alla deltagare som visar att de är med på 
lägret. För den som vill handla i Handelsboden laddas även armbanden i förväg hemifrån 
med pengar och används att betala med. Med armbandet köps även kuponger som används 
under marknaden.  Läs mer om armbanden 
​
Ladda pengar på armbandet innan lägret 
Innan lägret kommer alla kårledare få en lista med en unik kod till deltagarna i sin kår. Den 
koden skickas till vårdnadshavarna, som sedan via en portal sätter in pengar på bandet. 
Under lägret kan föräldrarna sedan fylla på banden med mer pengar hemifrån om det skulle 
behövas. Pengar som blir över återgår till kortet efter lägret.  
Om något slutar att fungera med banden kan scouterna få hjälp på plats. 
 
Armbandet fås vid ankomst 
Kårledaren får alla band vid incheckning på lägret. Dessa delas ut och sätts direkt på 
barnens armar med hjälp av ledare. Armbandet är inte på- och avtagbart utan sitter på 
handleden under hela lägret tills det klipps loss. Oavsett om bandet är laddat med pengar 
eller ej ska alla deltagare ha ett armband på sig. Det visar att de är incheckade och tillhör 
lägret. 
 
Kort & swish-batalningar​
För de som inte vill ladda sitt armband gäller kortbetalning. Swish kommer endast kunna 
användas under marknaden.  
 

Duschar  
Duschar bygger man framförallt egna i sin by. Det finns också några duschar med 
varmvatten, främst för ledare och funktionärer, på gårdsplanen bakom matutdelningen. 
 

Transport av kårmaterial  
Transport i förväg av kårmaterial ombesörjer ni själva tillsammans med andra kårer i er 
närhet och anmäls via länken ovan. Hur vi märker packning och gods finns här i 
packinstruktionerna. Ring markägare Jan-Olof Johansson, 0706-68 98 99 och meddela när 
under v 31 ert material kommer. 
 

När ni så småningom äntligen anländer till Sällerhög…  
…  parkerar ni enligt överenskommelse med P-vakterna och anmäler till Staben i 
lägerexpeditionen att er kår är på plats. Där får ni instruktioner om var ni ska bo och ni får 
också med er ett paket med de personliga Core Go-banden, lägermärken, lägerböcker, 
receptböcker och beställda lägertröjor att dela ut till era scouter. Väl framme i er by tar er 
bychef emot er och ger vidare instruktioner.  

 

https://patrullriks.nu/betalningslosning-pa-lagret/
https://patrullriks.nu/wp-content/uploads/Markning-av-packning.pdf


 

Ledare  
Ledare är värda lite extra omsorg! Sprid till era patrulledare vad som erbjuds under 
lägerveckan. Läs mer i lägerboken. 

-​ Morgonmässa varje morgon kl 07.30 
-​ ”Oasen” – ledarvårdstältet med lugn och ro. 
-​ Ledarfiket – med en stunds underhållning varje kväll  kl 21.30. 
-​ Gåva – ingen ledarfest planeras denna gång, men go´fika och en gåva finns att 

hämta i ledarfiket, när det passar dig bäst! Använd den kupong du får av din bychef. 
-​ Kvällsandakt – varje kväll 22.15 i lägerkyrkan, för ledare och funktionärer 

 

Scoutskjortan  
Scoutskjortan är fin på dem som äger en sådan. Uppmuntra särskilt scouterna att ha den på 
under lägerbålen! 
 
Hälsningar från vakten 
Fordonstrafik tillåts i begränsad form inom lägerområdet på första och sista dagen, 
därutöver efter tillstånd. Läs igenom de bifogade dokumenten Badregler, Säkerhetsrutiner 
och Rutiner vid mobilladdning. 
 
 
Varma hälsningar från LÄKO, 
genom Marie Gerdin, lägerchef 
 
 

https://patrullriks.nu/wp-content/uploads/Patrullriks-26-badregler.pdf
https://patrullriks.nu/wp-content/uploads/Patrullriks-26-sakerhetsrutiner-for-eldningsomrade.pdf
https://patrullriks.nu/wp-content/uploads/Rutin-for-mobilladdning.pdf

